
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice  

č. 01/2017 

konaného dne 15.02.2017 
 

 

Usnesení č. 01/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje program Zasedání Zastupitelstva obce 

Jezeřany-Maršovice č. 01/2017  

01. Zahájení (program, určení zapisovatele a ověřovatelů, námitky proti zápisu) 

02. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti (starosta, předsedové výborů) 

04. Žádosti občanů a organizací, Žádost o změny v dokumentaci dopravního řešení lokality 

„Za kostelem“  

05. Nakládání s obecním majetkem 

a) prodej pozemku RD4 - p.č. 1216/150 a 1216/198, k.ú. Jezeřany, + Smlouva o zřízení 

zástavního práva k věcem nemovitým 

b) prodej pozemku p.č. 1190/57 (část pozemku p.č. 1190/15), k.ú. Jezeřany 

c) pacht pozemku p.č. 912/67, 912/68 a 1493, k.ú. Maršovice 

d) zřízení věcného břemene - Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZN-

014330032897/001, s E.ON Distribuce, a.s. (stavba „Jezeřany - Ruibar: NN přip. kab. 

smyčka“), 

e) zřízení věcného břemene - Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZN-

014330038031/001, s E.ON Distribuce, a.s. (stavba „Jezeřany - Haas: NN přip. kab. 

smyčka“), 

f) zřízení věcného břemene - Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZN-

014330038390/001, s E.ON Distribuce, a.s. (stavba „Maršovice - Rozková: NN přip. 

kab. příp.“)  

06. Územní plán Jezeřany-Maršovice - Zadání územního plánu 

07. Akce „KD - sociální zařízení“, projekt „ KD - sklad“ 

08. Projekt „IS - II. etapa“ 

09. Školství, Základní škola a Mateřská škola, Jezeřany-Maršovice, okres Znojmo, 

příspěvková organizace  

a) Výroční zpráva školy za školní rok 2015-2016 

b) žádost o povolení výjimky z počtu dětí v MŠ 

c) projekty Oprava MŠ a Oprava ZŠ  

10. Inventarizace majetku a závazků obce za rok 2016 

11. Rozpočtový proces, Rozpočtová opatření č. 10/2016 a č. 1/2017 

12. Diskuse 

13. Ukončení 

 



 

2 

 

Usnesení č. 02/01/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 01/2017 Milana Hamalu a Miroslava Ulreicha. 

 

Usnesení č. 03/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce prodat nemovitý majetek, 

část pozemku p.č. 911/70, ostatní plocha, o výměře cca 130 m2, v k.ú. Maršovice. 

 

Usnesení č. 04/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 

10.000,-Kč na veřejnou sbírku za účelem léčby buněčnou terapií pro Jana a Vojtěcha 

Forstovi, založené Městem Miroslav. 

 

Usnesení č. 05/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje zpracování projektové dokumentace pro 

uskutečnění projektu „Oprava OB“, jehož předmětem jsou stavební opravy a práce na 

objektu obecních bytů, č.p. 144.     

 

Usnesení č. 06/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje prodej pozemku RD4, pozemku p.č. 

1216/150, o výměře 489 m2 a pozemku p.č. 1216/198, o výměře 274 m2, oba orná půda, 

v k.ú. Jezeřany, za cenu 512.000,-Kč, paní Martině Geyerové, bytem Jezeřany-Maršovice 

299, a panu Aleši Burianovi, bytem Malinovského 458, Zbraslav. 

 

Usnesení č. 07/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje kupní smlouvu mezi Obcí Jezeřany-

Maršovice jako prodávajícím a Martinou Geyerovou a Alešem Burianem jako kupujícími, 

jejímž předmětem je prodej pozemku RD4, p.č. 1216/150 a p.č. 1216/198, oba v k.ú. 

Jezeřany. 

 

Usnesení č. 08/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o zřízení zástavního práva 

k věcem nemovitým mezi Českomoravskou stavební spořitelnou, a.s. jako zástavním 

věřitelem, Obcí Jezeřany-Maršovice jako zástavcem a Martinou Geyerovou a Alešem 

Burianem jako vedlejšími účastníky, jejímž předmětem je zástavní právo k pozemkům p.č. 

1216/150 a p.č. 1216/198, oba v k.ú. Jezeřany. 

 

Usnesení č. 09/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje prodej obecního pozemku p.č. 1190/57, 

o výměře 63 m2, ostatní plocha, v k.ú. Jezeřany, za cenu 8.000,-Kč, Markétě Šťastné, bytem 

Jezeřany-Maršovice 110.  

 



 

3 

 

Usnesení č. 10/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje kupní smlouvu mezi Obcí Jezeřany-

Maršovice jako prodávajícím a Markétou Šťastnou jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej obecního pozemku p.č. 1190/57, v k.ú. Jezeřany. 

 

Usnesení č. 11/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje pacht obecních pozemků p.č. 912/67 

lesní pozemek o výměře 1223 m2, p.č. 912/68 lesní pozemek o výměře 738 m2 a p.č. 1493 

ostatní plocha o výměře 432 m2, všechny v k.ú. Maršovice, za cenu 1.802,-Kč, za účelem 

vybudování a provozování zařízení sloužící k zadržování vody v krajině, Janu Ulreichovi, 

bytem Jezeřany-Maršovice 265. 

 

Usnesení č. 12/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Pachtovní smlouvu a smlouvu o zřízení 

věcného předkupního práva mezi Obcí Jezeřany-Maršovice jako propachtovatelem a Janem 

Ulreichem jako pachtýřem, jejímž předmětem je pacht obecních pozemků p.č. 912/67, p.č. 

912/68 a p.č. 1493, v k.ú. Maršovice. 

 

Usnesení č. 13/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu č. ZN-014330032897/001, o 

zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s E.ON Distribuce, a.s., jejímž předmětem je 

realizace stavby „Jezeřany – Ruibar: NN přip. kab. smyčka“. 

 

Usnesení č. 14/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu č. ZN-014330038031/001, o 

zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s E.ON Distribuce, a.s., jejímž předmětem je 

realizace stavby „Jezeřany – Haas: NN přip. kab. smyčka“. 

 

Usnesení č. 15/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu č. ZN-014330038390/001, o 

zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s E.ON Distribuce, a.s., jejímž předmětem je 

realizace stavby „Maršovice - Rozková: NN přip. kab. příp.“. 

 

Usnesení č. 16/01/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Zadání pro zpracování Územního plánu 

Jezeřany-Maršovice. 

 

Usnesení č. 17/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „KD – sklad“, jehož 

předmětem je vybudování skladu v kulturním domě a 

a) zadává veřejnou zakázku malého rozsahu s oslovením „KD – sklad“, 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 300.000,-Kč. 



 

4 

 

Usnesení č. 18/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje veřejnou zakázku „KD – sklad“, jako 

veřejnou zakázku, která bude zadána přímo jednomu dodavateli, kterým je společnost Miloš 

Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o., Vémyslice 241, 671 42, IČ: 28315049 za cenu 

244.707,- Kč. 

 

Usnesení č. 19/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „IS – II. etapa“, jehož 

předmětem je vybudování inženýrských sítí -  dešťové a splaškové kanalizace, vodovodu, 

STL plynovodu a veřejného osvětlení v lokalitě „Za kostelem“ (II. etapa) a 

a) zadává veřejnou zakázku malého rozsahu s vyhlášením „IS – II. etapa“, 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 1.500.000,-Kč, 

c) text výzvy k podání nabídek, 

d) seznam přímo obesílaných dodavatelů, 

e) složení hodnotící komise – Ing. Petr Slavík, Mgr. Bohuslav Slavík, Radek Podhrázký, 

náhradník Miroslav Ulreich. 

 

Usnesení č. 20/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje úhradu zvýšených výdajů na vzdělávací 

činnost školy, a to nad výši stanovenou krajským normativem, za příspěvkovou organizaci 

Základní škola a Mateřská škola, Jezeřany-Maršovice, okres Znojmo, příspěvková 

organizace, v souvislosti s povolením výjimky z nejnižšího počtu dětí ve třídě mateřské školy 

ve školním roce 2016 – 2017. 

 

Usnesení č. 21/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje zpracování projektové dokumentace pro 

uskutečnění projektu „Oprava MŚ“ a „Oprava ZŠ“, jehož předmětem jsou stavební opravy a 

práce na objektu MŠ, č.p. 142 a ZŠ, č.p. 143.     

 

Usnesení č. 22/01/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Inventarizaci majetku a závazků obce za 

rok 2016.  

 

Usnesení č. 23/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 10/2016, které 

provedl starosta ke dni 31.12.2016.  

 

Usnesení č. 24/01/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2017, které 

provedl starosta ke dni 15.01.2017.  

 

 



 

5 

 

                                                                                                   

 

                                                                                                    Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                            starosta 

 

 

Vyvěšeno: 24.02.2017 

Sejmuto:    13.02.2017 

Ve stejném termínu zveřejněno dálkovým přístupem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


